

Dönem : 1
Toplantı : 1

MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 331

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildirimini sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1959 bütçe yılı Hesabı Katî kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/73, 1/38)

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildirimini sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/73)

T. C.

Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 455388/748

3 . 5 . 1961

KURUCU MECLİS YÜKSEK BAŞKANLIĞINA

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı Kesinhesabına ait (uygunluk bildirimi) ilişik olarak sunulmuştur.

Kurucu Meclis İçtüzüğü'nün 21 nci maddesi gereğince işlem yapılmasına müsaadeleri saygı ile arz olunur.

Sayıştay Başkanı V.
A. Âli Hemen

UYGUNLUK BİLDİRİMİ

Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak bir nüshası Sayıştaya gönderilen Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 malî yılı Kesinhesabının, Sayıştaya incelenip yargılanmış olan muhasip idare hesabıyla karşılaştırılmış ve ilişik cetvellerde gösterilen rakamların kabule şayan bulunmuş olduğunu arz ederiz.

13 . 4 . 1961

Birinci Reis
A. Â. Hemen

D. 1. Reisi
Raşit Örencik

D. 2. Reisi
Kemal Tolluoğlu

D. 3. Reisi
Mehmet Karabacakoğlu

D. 4. Reisi
Rahmi Uçkun

Âza
A. Rıza Toksöz

Âza
Nihat Başakar

Âza
Cafer Olcay

Âza
Celâl Çitici

Âza
Fahrünnisa Yetmen

Âza
Hüdaî Dümer

Âza
Hikmet Öktem

Âza
Azmi Seyhan

Âza
Remzi Konakçı

Âza V.
Semiha Erem

Âza V.
Necdet Tek'er

Âza V.
Turan Demirkıran

Savcı
Fikret Karabina

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1959 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı
(1/38)

T. C.

Başbakanlık

24 . 5 . 1961

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 1482/1670

KURUCU MECLİS BAŞKANLIĞINA

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığınca hazırlanan ve Kurucu Meclise arzı Bakanlar Kurulunca 10 . 5 . 1961 tarihinde kararlaştırılan «Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1959 bütçe yılı Hesabı Katı kanunu tasarısı» gerekçesi ve ilişkileriyle birlikte bağlı olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Devlet Başkanı ve
Başbakan
Org.
C. Gürsel

GEREKÇE
Varidat

Mülhak bütçeli Umum Müdürlüğümüzün 1959 bütçe yılı masraflarına karşılık olmak üzere 2 216 631 lira varidat sağlanacağı tahmin edilmiş ise de aşağıda arz ve izah olunacak sebepler dolayısıyla 2 630 481 lira 83 kuruşluk bir fazlalık hâsil olmuştur.

A) Sıhhiye Resmi : 500 sayılı Rüsümü Sıhhiye Kanununa tevfiikan gemilerin net tonlarına göre değişik nisbetlerde alınan bu resim idarenin başlıca varidatıdır. Türk parası kıymetinin korunması hakkındaki 4 . 8 . 1958 tarihli ve 15 sayılı Karar neticesinde transit gemilerden alınmakta olan resim miktarının tezyidi dolayısıyla tahmine nazaran 2 248 349 lira 72 kuruş fazla resim tahsil olunmuştur.

B) Kaplı patente : 500 sayılı Kanunun 4 ncü maddesine tevfiikan tahsil olunan bu resim tahsilâtında tahmine nazaran 1 830 lira noksanlık husule gelmiştir. Buna sefer adedindeki azalmanın âmil olduğu tahmin edilmektedir.

C) Bulaşık Resmi : 500 sayılı Kanunun 6 ncü maddesine tevfiikan tahsil olunan bu resim tahsilâtında 8 131 lira 10 kuruş noksanlık hâsil olmuştur. Bunun da gemilerde nizamâtı sıhhiyeye riayet edilmesinin müessir olduğu tahmin edilmektedir.

D) Para cezası : 500 sayılı Kanunun 9 ncü maddesi gereğince sıhhi nizam ve kanunlara riayet etmiyen kaptanlardan alınır. Tahmine göre 875 lira fazlalık hâsil olmuştur.

E) Satılacak mallar bedeli : Miattan düşmüş demirbaş eşya ile idaremize ait arazi ve bahçelerde yetişen ot, zeytin, portakal gibi mahsullerin satılmasından elde olunan varidatta 15 594 lira 49 kuruş fazlalık idarenin hurdaya çıkarılan Dayanır istimbotunun artırma ile satışından meydana gelmiştir.

F) Çeşitli varidat : İradolunan emanet paralarıyla, bono cezaları, tahlil hasılatları, satılan şartname bedelleri, v. s. hasılatıdır. 1 101 aded tahvilin birikmiş faizlerinin alınmasından dolayı tahminine göre 69 062 lira 78 kuruş fazla tahsil olunmuştur.

G) Gayrimenkul varidatı : Mülkiyetten Umum Müdürlüğümüze ait gayrimenkullerden alınan icar varidatıdır. Kiracı değişikliği sebebiyle vâkı tahliyeler yüzünden tahmine nazaran 81 lira 89 kuruş noksan tahsilât yapılmıştır.

H) Umumi bütçeden yardım : Diğer fasıllardaki varidatımızın artışı sebebiyle 1959 yılı bütçesinde Hazinesden 50 000 liralık bir yardımın kifayet edeceği hesaplanarak bütçe muvazenesi buna göre yapılmış ise de 7244 sayılı Kanunla maaş ve ücretlere yapılan zamların karşılığı olarak 7249

sayılı Umumi Muvazene Kanununun 21 nci maddesinin 2 nci fıkrası gereğince Hazineден 291 500 liralık yardım alınmıştır.

1) Geçen yıldan devrolunacak nakit : Sıhhiye Resminde vâkı artış sebebiyle tahmine nazaran 306 642 lira 83 kuruş fazlasıyla nakit devrolunmuştur.

MASRAFLAR

1959 yılı bütçesiyle alınan tahsisatlara müsteniden yapılan masraflar fasıl madde sırasıyla aşağıda gösterilmiştir.

İKİNCİ KISIM

Personel masraflarına mütaallik bu kısımda 1 650 128 liralık tahsisa mukabil yapılan masraf 1 559 062 lira 69 kuruş bakiye ise 91 065 lira 31 kuruştur. Bakıyenin 41 382 lira 92 kuruşu maaş ve ücretli kadrolardaki münhaller sebebiyle 201 ve 202 nci fasıllarda, 8 570 lirası çocuk zammı, doğum ve ölüm yardımları gibi önceden tahminleri beşerin elinde olmayan hâdiseler dolayısıyla 206 nci fasılda 34 051 lira 23 kuruşu yıl içinde emekliye ayrılan memur olmamak ve personel kadrolarındaki münhaller dolayısıyla tahmin olunandan az karşılık ödendiği için 209 ncu fasılda, 3 972 lira 73 kuruşu mezuniyetler ve kadrolardaki münhaller sebebiyle 211 nci fasılda ve 3 087 lira 43 kuruşu da vâkı olacak evlenmelerde ödenecek ikramiye karşılığı olarak 221 nci fasıldadır.

Mezkûr kısımdaki tahsisat durumu ile yapılan masraf ve bakıyenin müfredatı aşağıdadır.

F.	M.	Münakaleler ve ek tahsisat yekûnu	Yapılan masraf	Bakiye
201	11	156 500	156 154 13	345 87
	12	638 625	625 558 12	13 066 88
	21	1	—	1
	22	1	—	1
202	11	11 050	3 528 46	7 521 54
	12	7 650	—	7 650
	21	66 430	66 365 85	64 15
	22	422 450	409 717 52	12 732 48
206	11	3 000	2 450	550
	12	21 000	18 380	2 620
	21	1 000	—	1 000
	22	2 000	1 000	1 000
	31	2 000	—	2 000
	32	3 000	1 600	1 400
207		1	—	1
209	11	79 880	75 626 50	4 253 50
	12	17 277	12 927 07	4 349 93
	13	24 203	—	24 203
	14	3 500	3 500	—
	15	24 940	23 695 20	1 244 80
210		3 000	3 000	—
211		55 620	51 647 27	3 972 73
221		107 000	103 912 57	3 087 43
İkinci kısım yekûnu		1 650 128	1 559 062 69	91 065 31

ÜÇÜNCÜ KISIM

Yönetim masraflarına mütaallik bu kısımda temin olunan tahsisatın 304 066 lira 16 kuruş harcanarak geriye 42 616 lira 84 kuruş kalmıştır ki bu öteden beri bütün masraflarda âzami tasarrufun bir prensip olarak kabulünden ileri gelmektedir.

Bu kısmın tahsisat durumu da aşağıdadır.

F.	M.	Münakaleler ve ek tahsisat yekûnu	Yapılan masraf	Bakiye
301	10	3 000	2 900	100
	20	2 000	1 943 50	56 50
	30	3 400	2 550	850
	40	8 000	5 461 30	2 538 70
	50	2 600	1 993 69	606 31
	60	7 500	7 256 26	243 74
302	10	5 000	4 986	14
	20	2 500	2 151 30	348 70
	30	5 000	4 320 08	679 92
	40	14 982	12 429 27	2 552 73
	50	8 300	6 786 66	1 513 34
	60	14 200	11 095 34	3 104 66
303		15 000	14 979 67	20 33
304	11	2 000	1 948 11	51 89
	12	6 000	3 478 89	2 521 11
	21	2 200	2 011 75	188 25
	22	9 000	6 060 04	2 939 96
305		25 000	23 107 50	1 892 50
306		50 000	48 889 39	1 110 61
307	10	5 250	5 178 26	71 74
	20	13 250	12 612 08	637 92
	40	6 000	—	6 000
308	11	1 500	663 37	836 63
	12	5 000	999 70	4 000 30
309	31	65 000	58 685 49	6 314 51
	32	65 000	61 578 51	3 421 49
310		1	—	1
Üçüncü kısım yekûnu		346 683	304 066 16	42 616 84

DÖRDÜNCÜ KISIM

Daire hizmetlerine mahsus bulunan bu kısımda harcandıktan tahsisat bütçeye mevzu tahsisatın üçte biri nisbetindedir ki bunun başlıca sebebi yönetim masraflarında arz olunduğu gibi bütün masraflarda âzami tasarruf olduğu gibi her hangi bir sâri hastalık zuhurunda kullanılacak tahsisat oldukları için bu kısımdaki tahsisatların yıl sonuna kadar muhafazaları zarurettir.

Bu kısımdaki tahsisat durumu da aşağıdadır.

F.	M.	Münakaleler ve ek tahsisat yekûnu	Yapılan masraf	Bakiye
407		1 500	1 500	
408		1 000	191	809
412		1 000	153 27	846 73
414		7 500	4 286 02	3 213 98
417		8 500	5 997 85	2 502 15
418		1 000	341 53	658 47
419		2 000	1 427 84	572 16
421	10	45 000	41 098 11	3 901 89
	20	40 000	24 539 49	15 460 51
	30	15 000	12 509 14	2 490 86
	40	18 000	—	18 000
448		2 500	—	2 500
451	10	800	590 59	209 41
	20	100	11 25	88 75
454		5 000	4 289 71	710 29
Dördüncü K. Yekûnu		148 900	96 935 80	51 964 20

BEŞİNCİ KISIM

Beşinci kısım borçlara mütaalliktir. Önceden bir tahminde bulunulamadığından 1959 yılında da bir yıl önceki tahsisatlar aynen temin edilmiştir. Yapılan sarfiyat ve bakiye aşağıdadır :

F.	M.	Münakaleler ve ek tahsisat yekûnu	Yapılan masraf	Bakiye
501		2 400	1 348 59	1 051 41
502	10	19	18	1
	20	1	—	1
Beşinci K. yekûnu		2 420	1 366 59	1 053 41

YATIRIMLAR

Yatırımlara taallük eden bu kısma temin olunan tahsisattan 114 111 lira 63 kuruşu kullanılmamıştır.

Bu miktarın 42 555 lira 62 kuruşu yapı onarımına aittir. Yıl içinde 107 444 lira 38 kuruşluk tamirat yaptırılmış üst tarafı sarf olunmamıştır.

F.	M.	Münakaleler ve ek tahsisat yekfını	Yapılan masraf	Bakiye
701		150 000	107 444 38	42 555 62
741		70 000	—	70 000
752		90 000	88 443 99	1 556 01
		310 000	195 888 37	114 111 63
Umumi yekfın		2 458 131	2 157 319 61	300 811 39

— 1959 yılı mizanları —

Tahsisat ve masraf kısmı

(Bütçe tahsisat defterine göre)

İzahat	Tahsisat ve masraf kısmı		Bakiye	
	Zimmet	Matlup	Zimmet	Matlup
1959 tahsisatı	2 458 131			
Tediye, mahsubat		1 863 050 76		
Devrei mahsubiye		294 268 85		
Tediye, mahsup harici bakiyesi			300 811 39	
Tahsisat bakiyesi olup iptal olunan		300 811 39		300 811 39
	2 458 131	2 458 131	300 811 39	300 811 39 (A)

Vezne (Banka hesabı carisine göre)

Borç	3 933 242 86			
Alacak		1 197 971 73		
Borç bakiyesi			2 735 271 13	
Âdi emanetler		32 199 37		32 199 37
Bütçe emanetler		2 892 03		2 892 03
Geçen yıldan devreden nakit		1 081 605 83		1 081 605 83
	3 933 242 86	2 314 668 96	2 735 271 13	1 116 697 23 (B)

İdare hesabı (İdare hesabı bültenine göre)

Hesabın nev'i	Makbuzat	Hesabın nev'i	Makbuzat
Umumi Varidat	5 088 612 83	Bütçe sarfiyatı	1 863 050 76
İhtiyat Akçesi	204 622 52	Mülhakata İrsalât	5 814 215 37
Mülhakattan Mehuzat	5 314 659 46	Sarfiyatı Muvak. tediye	83 882 89
Sarf. Muvak. İstirdat	83 274 69	İlişikli ve âdi zimmet.	436 873 97
İlişikli hesap	1 809 13	Âdi emanetler reddiyatı	117 548 34
Eşhas zimemi tahsil	205 224 09	Bütçe emanetler reddiyatı	117 628 87
Âdi emanet	149 747 71	Geçen yıl bütçe mahsubatı	190 349 12
Bütçe »	120 520 90		8 623 549 32
Geçen sene mehuzatı	190 349 12	Muvazene için eklenen	+ 2 725 271 13
	11 358 820 45	Makbuzat bakiyesi	11 358 820 45

Mülhakat hesapları

(Mülhakat devir mazbataları ve hesabı cari defterine göre)

İzahat	T U T A R		B A K I Y E	
	Zimmet	Matlup	Zimmet	Matlup
Yıl içindeki İrsalât		5 814 215 37		
Yıl içindeki mehuzat	5 314 659 46			
Bakıyesi				499 555 91
Devrei mahsubiyede mehuzat	294 268 85		294 268 85	
1959 yılına devreden nakit	205 287 06		205 287 06	
	5 814 215 37	5 814 215 37	499 555 91	499 555 91

1959 yılına devreden nakit beyanı

Devreden bütçe ve âdi emanetler	35 091 40
Devreden nakit (Merkezde)	2 700 179 73
Devreden nakit (Mülhakatta)	205 287 06

Yekûn 2 940 558 19

Not:

(A) Alınan tahsisat bakıyesi olup sarf edilmiyerek iptal edilmiştir.

(B) Umum Müdürlüğümüzün veznesi olmadığından bu vazife T. C. Merkez Bankası İstanbul Şubesinde yapılmaktadır.

(C) Merkez hesabı makbuzat ve metfuat farkı olup 1960 yılına devredilmiştir .

Sayıştay Komisyonu raporu

Millet Meclisi
Sayıştay Komisyonu
Esas No: 3/73, 1/38
Karar No: 44

17 . 10 . 1962

YÜKSEK BAŞKANLIĞA

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı kesinhesabı ve bu yıla ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi, hükümsüz evrak meyanından çıkarılarak komisyonumuza havale olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde hazırlanmış bulunduğu anlaşılan kanun tasarısı ve uygunluk bildirimi, Sayıştay ve Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır buldukları halde, tetkik ve müzakere olundu.

Ödenek :

1. Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı genel ödeneği 2 458 131 lira olup, uygunluk bildirimi ve kesinhesapta da aynı miktarlar yazılıdır.

Gider :

2. Adı geçen Genel Müdürlüğün 1959 bütçe yılı genel gideri 2 157 319 lira 61 kuruştan ibaret olup, uygunluk bildirimi ve kesinhesapta yazılı miktarlara aynen tetabuk etmektedir.

Yok edilmesi gereken ödenek :

3. Genel Müdürlüğün genel ödeneği ile genel gideri arasındaki farkı teşkil eden 300 811 lira 39 kuruşluk ödenek artışının yok edilmesi gerekmekte olup, uygunluk bildirimi ve kesinhesapta da aynı miktarlar yazılıdır.

Gelir tahakkukat ve tahsilâtı :

4. Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı gelir tahakkukat ve tahsilâtı birbirine eşit olarak 5 088 612 lira 83 kuruştan ibaret olup, uygunluk bildirimi ve dairesi kesinhesabında da aynı miktarlar yazılı bulunmaktadır.

5. Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılında tahsil ettiği 5 088 612 lira 83 kuruşluk gelire mukabil 2 157 319 lira 61 kuruşluk harcamada bulunmuş olup, aradaki farkı teşkil eden 2 931 293 lira 22 kuruş tahsilât fazlası olarak kalmıştır.

Yukarıda arz olunan ödenek, gider ve gelire göre düzenlenmiş bulunan kesinhesap kanun tasarısı aynen kabul edilerek,

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Sayıştay Komisyonu

Başkanı	Sözcü	Kâtip	
Adana	Sinop	Yozgat	Ankara
Kemal Sarıbrahimoğlu	Mustafa Kaptan	Veli Uyar	M. Kemal Erkovan
Balıkesir	Bolu	Çankırı	Hatay
Cihat Turgut	Ahmet Çakmak	Şaban Keskin	Bahri Bahadır
Hatay	İzmir	Kütahya	Siirt
Abdullah Cilli	Şükrü Akkan	Ahmet Bozbay	Süreyya Öner

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1959 bütçe yılı Hesabı Katî kanunu tasarısı

MADDE 1. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı umumi sarfiyatı bağlı (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere 1 961 431 lira 24 kuruşu âdi bütçe sarfiyatına 195 888 lira 37 kuruşu da yatırım masraflarına aid olmak üzere ceman 2 157 319 lira 61 kuruştur.

MADDE 2. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı varidatından yapılan tahsilât bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 5 088 612 lira 83 kuruştur.

MADDE 3. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 yılı varidatından vukubulan tahsilâtla aynı yıl umumi sarfiyatı arasındaki farkı teşkil eden 2 931 293 lira 22 kuruş varidat fazlası olarak ertesi yıla devredilmiştir.

MADDE 4. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı tahsisatından sarf olunmayan ve ilişik (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 300 811 lira 39 kuruşluk tahsisat iptal edilmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanunun hükümlerini Maliye, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanları yürütür.

10 . 5 . 1961

Devlet Başkanı ve
Başbakan
C. Gürsel
Devlet Bakanı
S. Ulay
Adalet Bakanı
E. Tüzemen
İçişleri Bakanı
N. Zeytinoglu
Maliye Bakanı
K. Kurdaş

Devlet Bakanı ve
Başb. Yardımcısı
F. Özdilek
Devlet Bakanı
H. Mumcuoglu
Millî Savunma Bakanı
M. Alankuş
Dışişleri Bakanı
—————
Millî Eğitim Bakanı
A. Tahtakılıç

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı

MADDE 1. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı genel gideri bağlı (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerde gösterildiği veçhile 1 961 431 lira 24 kuruşu âdi bütçe giderlerine, 195 888 lira 37 kuruşu da yatırım giderlerine aid olmak üzere ceman 2 157 319 lira 61 kuruştur.

MADDE 2. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilât bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 5 088 612 lira 83 kuruştur.

MADDE 3. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilâtla aynı yıl genel gideri arasındaki farkı teşkil eden 2 931 293 lira 22 kuruş varidat fazlası olarak ertesi yıla devrettirilmiştir.

MADDE 4. — Genel Müdürlüğün 1959 bütçe yılı ödeneğinden harcanmayan ve ilişik (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 300 811 lira 39 kuruş yok edilmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanun hükümlerini yürütmeye Maliye ve Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanları memurdur.

Ticaret Bakanı ve
Dışişleri B. V.
M. Baydur
Güm. ve Tekel Bakanı
F. Aşkın
Ulaştırma Bakanı
O. Mersinli
Sanayi Bakanı
M. Uluer
Ba. - Ya. ve Turizm Bakanı İmar ve İskân Bakanı
C. Baban *R. Özal*

1959 yılı Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü

(A/1) ve (A/2) CETVELİ

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		İmha edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
201	Maaşlar	795	127	781	712	25	13 414 75
202	Ücretler	507	580	479	611	83	27 968 17
206	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	32	000	23	430		8 570
207	Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükâfatı		1		—		1
209	5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler	149	800	115	748	77	34 051 23
210	Temsil tahsisatı	3	000	3	000		—
211	Gece pratika ücreti	55	620	51	647	27	3 972 73
221	Emekli, dul ve yetim maaşları	107	000	103	912	57	3 087 43
301	Merkez daireleri büro masrafları	26	500	22	104	75	4 395 25
302	Vilâyetler büro masrafları	49	982	41	768	65	8 213 35
303	Basılı kâğıt ve defterler	15	000	14	979	67	20 33
304	Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları	19	200	13	498	79	5 701 21
305	Kira bedeli	25	000	23	107	50	1 892 50
306	Giyecekler	50	000	48	889	39	1 110 61
307	Harcırahlar	24	500	17	790	34	6 709 66
308	4598 sayılı Kanun mucibince ödenecek tedavi masrafları ve harcırahları	6	500	1	663	07	4 836 93
309	Taşıt masrafları	130	000	120	264		9 736
310	Pasif korunma masrafları		1		—		1
407	Geri verilecek paralar	1	500	1	500		—
408	2490 sayılı Kanun gereğince Artırma ve Eksiltme komisyonlarında bulunacak gayrimuvazzaf belediye âzalarına verilecek huzur ücreti	1	000		191		809
412	İlâç ve lâboratuvar masrafları	1	000		153	27	846 73
414	Eşya taşıma, ambalâj, sigorta masrafları	7	500	4	286	02	3 213 98
417	Vergi ve resimler	8	500	5	997	85	2 502 15
418	Para taşıma masrafları	1	000		341	53	658 47
419	Mahkeme masrafları	2	000	1	427	84	572 16
421	Sağlık temizleme masrafları	118	000	78	146	74	39 853 26
448	Muhafazasına lüzum kalmıyan evrak ve vesaikin imha edilmesi hakkındaki 6696 sayılı Kanun gereğince teşkil edilecek komisyon âzalarına verilecek ücretler ve bu kanun gereğince yapılacak hizmetler karşılığı		2 500		—		2 500

F.	Tahsisatın nev'i	Tahsisat		Sarfiyat		İmha edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
451	Yayın masrafları	900		601	84	298	16
454	Sigorta masrafları	5 000		4 289	71	710	29
501	Geçen yıl borçları	2 400		1 348	59	1 051	41
502	Eski yıllar borçları	20		18		2	
	(A/1) cetveli yekûnu	2 148 131		1 961 431	24	186 699	76
	(A/2) Yatırımlar						
701	Yapı onarımı ve küçük yapılar	150 000		107 444	38	42 555	62
741	Bina yapımı ve satınalma	70 000		—		70 000	
752	Satılmalınacak taşitlar	90 000		88 443	99	1 556	01
	(A/2) Cetveli yekûnu	310 000		195 888	37	114 111	63
	İCMAL						
	(A/1) Cetveli yekûnu	2 148 131		1 961 431	24	186 699	76
	(A/2) Cetveli yekûnu	310 000		195 888	37	114 111	63
	UMUMİ YEKÛN	2 458 131		2 157 319	61	300 811	39

1959 yılı Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü

(B) CETVELİ

F.	M.	Varidatın nev'i	Muhammenat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
1		Resimler				
	1	Sıhhiye Resmî	1 300 000		3 548 349	72
	2	Kapalı patente	7 500		5 670	
	3	Bulaşık Resmî	25 000		16 868	90
2		Çeşitli varidat				
	1	Para cezası	2 500		3 375	
	2	Satılacak mallar bedeli	5 500		21 094	49
	3	Çeşitli varidat	15 000		84 062	78
	4	Gayrimenkuller varidatı	36 168		36 086	11
3		Umumi bütçeden yardım	50 000		291 500	
4		Geçen yıldan devrolunan nakit	774 963		1 081 605	83
		UMUMİ YEKÛN	2 216 631		5 088 612	83